
 

 

 

Portaria Nº 004, de 28 de janeiro de 2016 

Nomeia Comissão Organizadora e Julgadora do 

Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2016, do 

CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO 

SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO BACIA DO 

JACUÍPE e Dá Outras Providências. 

                               

O PRESIDENTE DO O CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL 

DO TERRITÓRIO BACIA DO JACUÍPE, no uso de suas atribuições previstas no 

Estatuto Social e no Protocolo de Intenções, 

  

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Nomear a Comissão Coordenadora e Julgadora do Processo Seletivo 

Simplificado nº 001/2016, do CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO 

SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO BACIA DO JACUÍPE, composta pelos seguintes 

servidores: 

I – Valcyr Almeida Rios – Secretário Executivo; 

II – Gilvan Mendes de Aragão – Procurador Jurídico; 

III – Irenilde Rios de Almeida – Gerente Administrativo 

Art. 2º. Os membros acima nomeados não terão qualquer espécie de remuneração 

e/ou gratificação adicional, cabendo ao Secretário Executivo do Consórcio, Sr. 

Valcyr Almeida Rios, a Presidência dos trabalhos. 

 Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 Pintadas-Bahia, 28 de janeiro de 2016. 

 

ELIEZER COSTA DE OLIVEIRA  

Presidente do Consórcio 

 

 

 


